quibus actibus iuveni aliq
 ctudo no quide sicut m dno
 fuito h h q queli tali matre
 buta cu ad pndneod testes p
 batur **Ad y ad q qoh ipo q**
 aliquo mala opponen habz
 deilio sine causa sufficien ma
 bte qtepm it ipm et io iuriat
 a **Ad y ad q qz usbaa et**
 iusticia est it qthores opino
 nes ut dom est tur iudiau suf
 piosu dnce ad iusticiaa p t m
 in adactu optiore p dicit et tr
 est p m morte ut dom est su
 dion aut mti9 p tmet ad iust
 ea h q ppat ad extio9 iudiau
 ut acty mti9 ad extiore sicut
 et qopia ad formicaco9 et tra
 ad iudiau **Ad**
Ad y sic p dicit vi q du
 bia no sint melioremp
 te mpretanda iudiau em ma
 go esse dcaz dezo q rpluiba
 accidit h rpluiba accidit q aliq
 male agant qz stultoz ipmit9
 est m d **Et dr et i p m em**
 fut sensy hois ad malu abado
 lesomia sua **Et dr qn v g**
 dubia mag debem9 mpretu
 malu q m bonu **Ad p Aug9**
 dr q ille pie ut iuste viuit re
 in integ est qhator mcutra
 ptem declinando h ille q mter
 feat maluo q dubiu est derli
 nar malum ptem q h no est
 faciendu **Ad p No dz dilige**
 por sicut se ipm h it se ipm
 ho debz dubia mpretu ipa
 ore ptes h **Joh xx Debat**
 via opa mea q vi q ea que
 fut dubia cu p pios sint pex
 ore pte mpretanda **Ad q est**
 q **Ad y sup d qui no ma**
 duat maducato9 no iudicat

Dicit glo Dubia meliore
 pte fut mpretanda **Ad y ad**
 q sicut dom est opti ipo q ad
 ht mala opponen de alio absq
 sufficien m iuriat ei et qtep
 mt ipm **Nully aut dz alu ro**
 tempne ul noamtu q d m q
 inferre absq causa cogete
 et io ubi no apparet manifesta
 sta idiaa demalina alicui9
 debem9 eu ut bonu hre me
 liore pte mpretado q dubi
 um est **Ad i g ad q pt qh**
 ge q ille qui meliore ptem
 mpretat frequ9 fallit sed
 mal9 est q ad frept fallat
 hnd bona oppione de alio
 malo hore q q mti9 fallatur
 hnd mala oppione de alio
 bono q qohi sit iurata alicui
 no aut ex pmo **Ad y ad q d**
 est iudicie deret9 et aliud d
 horibus **In iuduo em quo de**
 ret9 iudiatm no attende bo9
 ul malu ex pte ipius **Et**
 de qua iudiatm cu m d p no9
 q lura9 iudiatm de pte h ad
 tendit ubi solu bonu iudicant
 si ue iudicat ul malu si falsu
 q v m est bonu mtellex falsu
 aut est malu ipm **Et dr m**
 et h **Et io vni9 quisqz debet**
 mti adh q deret9 iudicat
 h q fut h iudicio q iudicat9
 de horibus p pte atcedit bo
 nu et malu ex pte eius de q
 iudicat qui mhor ipo honore
 bilis h q bon9 iudicat et q
 taptibilis si iudicat malu
Et io adh p oia9 tonda debe9
 itali iuduo q hore9 iudicem9
 bonu nisi manifesta ro i qru
 appareat ipi aut bonu iudicati